J.-M. Vrpar, Benoît XII, lettres comm.,1, 7o, n° 665. 
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1136 | Avignon, 3 avril 1335. 

Bulles de vicaire général de l'église d'Avignon pour 

Guillaume Audibert. 

ILECTO filio magistro Guillelmo Audeberti, cano- 

nico Petragoricensi, vicario generali ecclesie Avi- 

nionensis in spir. et temp. auctoritate apost. deputato, 

salutem. Dudum fe. re. Johannes papa XXII., pred. 

noster, ecclesiam Avinionensem tunc sicut et nunc 

proprii past. solatio dest.,certis causis rat. ad id suum 

animum mov., cure et admin. apost. reservavit, eam- 

que sub eisdem cura et adm. tenuit et fecit diutius, us- 

que ad diem sui obitus, deputatis ad hoc certis vicariis 

et aliis administratoribus gubernari. Nos igitur certis 

consid. et rat. causis suadentibus, eandem eccl. post 

assumpt. nostram ad summi pont. honorem, cure et 

adm. predicte duximus spec. res. Sane, quia circa div. 

et innumera negotia statum orbis tangentia, que nobis 

indicit ap. servitutis officium, occupati, nequimus 

commode intendere ad singula que cure et adm. ejusd. 

eccl. incumbere dinoscuntur, et propterea volentes de- 

putare personam ad hoc yd. loco nostri,te de cujus circ., 

fidelitate ac industria confidimus, vicarium generalem 

ejusdem eccl. in sp. et lemp. usque ad n. beneplaci- 

tum, tenore pres., aliis quibusvis ejusd. eccl. revocatis 

vicariis, deputamnus ac etiam ordinamus ; corrigendi, 

ordinandi, reformandi, statuendi, inquirendi, perso- 

nas eccl. tam rel. quam sec. capiendi, detinendi et pu- 

niendi,sec. canonicas sancliones, necnon fructus,redd. 

et prov. ipsius eccl. exigendi, collig. et percipiendi, ad 

de illis ad util. n., prout tibi vid. disponendi, finem et 

quitationem de hiis que receperis faciendi ; agendi, de- 

fendendi ac litem contestandi ; contradictores et reb. 

quosl. tam per censuram eccl. quam per penas sp. et 

temp., etalias prout rationabile fuerit, app.postp. com- 

pellendi; et omnia alia et sing. que ad hujusm. gen. 

vicariatus officium spectare possunt et debent, faciendi, 

exerc. seu exeq., per te vel alium seu alios. collationi- 

bus benef. et presentationibus ad ea nobis spec. reserva- 

tis ; et insuper pro hiis in quibus pontif. ministerium 

fuerit adhibendum, quosc. pontifices gra. et comm. 

ap. sedis hab. requirendi, ut in illis suum impendant 

officium vice nostra, tibi potestatem plenam, gen. et 

lib. concedentes. Quocirca discr. t. per ap. scr. man. 

quat. commissum tibi predicli vicariatus officium, sic 

modeste, sic prudenter ac fid. exequi, ad hon. et com- 

modum ipsius eccl. et animarum profectum studeas, 

quod exinde possis dignis in Domino laudibus merito 

commendari. Datum Avinione, rir. nonas aprilis, anno 

primo. / 

Arch, Vatic. Reg. 119 (Bened. XII, Comm. an. 1, p. 1-7, ep. 

645, 13 de curià). Gallia christ. noviss. l, 347. Geo. DAUMET, Be- 

noit XII, lettres closes (1899), I, 17-8, n° 35.J.-M. Vipar, Benoît XII, 
lettres comm. (1903), t. 1, p. 7, n° 39* ; I, 212, n° 2431. 

1137 Avignon, 3 avril 1335. 

Le pape mande au clergé et au peuple de la cité et 

diocése d'Avignon d'obéir au vicaire général nommé par 

lui. — Dudum fel. record. 

Geo. Daumer, Benoît XII, lettres closes (1899), I, 18, n* 36. 

i 

1138 Avignon, 3 avril 1335. 

Le pape assigne à M* Guillaume Audeberti, son cha- 

pelain, vicaire général de l'évéché d'Avignon, et à ses 

familiers 100 livres petits Tournois par an. — Cum 

nos te. 

Geo. Dauuzr, Benoit XII, lettres closes, 1, 31-2, n° 39. 

1139 Avignon, 13 mai 1335. 

Lettre de Benoit XII à Guillaume Audibert, chanoine 

de Périgueux, vicaire général de l'ééché d'Avi- 
gnon. 

ILECTO filio magistro Guillelmo Audeberti,canon. Pe- 

D tragoricen.,cappellano nostro, vic. gen. eccl. Avin. 

in sp. et temp. auct. apost. deputato. Olim fel. rec. Jo- 

hannes pp. XXII., pred. n., S. Michaelis de Frigoleto, et 

S. Pauli de Mausoleo, ac de Lura monasteria, O. S. A, 

Avin. et Sist. dioc., ecclesie Avinionen. ejusdem ordi- 

nis, necnon parrochiales S. Laurentii de Arboribus, et 

de Urgone, ac S. Remigii, et S. Petri de S. Remigio, 
ejusdem Avin. dioc., mense predicte Avin. ecclesie, 

sub certis modis et formis concessit auct. apost. im- 

perpetuum et univit. Cum autem nuper fuerit ad no- 

titiam n. deductum, quod in eisdem mon. et ecclesiis 

contra mentem et int. predecessoris prefati, et unio- 

num predictarum tenores et formas, cultus divinus 

negligitur, hospitalitas non servatur, et in mon. ipsis 

observantia regularis que florere ut fertur ante unio- 

nes predictas solebat contempnitur..., discretioni tue 

per ap. scr. comm. et mandamus, quat. de unionibus 

hujusmodi causis, formis et lenoribus... te adhibita 

solerti diligentia fideliter informare procurans, nos 

exinde sic veraciter sicque clare ac distincte reddere 

studeas certiores, quod nos ordinare super hiis et eo- 

rum singulis quod secundum Deum expedire videri- 

mus melius et salubrius valeamus. Datum Avinione, 

nr. idus maii, anno primo. 

Arch. Vatic, Reg. 130, f* 43 (Bened. XII, Secrete ann. :, ep.